Digitale Multimeter
6.15
M
ul
ti
m
et
er

Maße 200 x 102 x59 mm
Gewicht ca. 642 g (inkl. Batterie)
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
Amprobe HD160C HD160C 299,00
Amprobe DC205C DC205C 40,00
Amprobe DC207C DC207C 49,00
Adapter Typ-„K“-Fühler 1298 30,60
UNITEST Messleitungs-Set 1301 10,80
Lieferumfang:
1 St. Amprobe HD160C
2 St. Messleitungen
1 St. Magnethalterung
1 St. Temperaturfühler
1 St. Batterie 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
Amprobe Tasche Best.-Nr. DC205C
Amprobe Tasche Best.-Nr. DC207C
UNITEST Profi-Messleitungsset PVC Best.-Nr. 1301
Zubehör:
Amprobe Tasche Best.-Nr. DC205C
Amprobe Tasche Best.-Nr. DC207C
Adapter für Typ „K“-Fühler Best.-Nr. 1298
UNITEST Profi-Messleitungsset PVC Best.-Nr. 1301
CAT IV
1000 V
Manuell
Range
Data
Hold
CAT IV
1000 V
True
RMS °C
Hz
Auto/